
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Nicht Klassifiziert (75% = 9 Rnd.)
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

Nr.
8

46
17
36
48
24
6

52
61
95
55

103
39
5
7

18
112
45
40

121
19
50
60

101
3

104
51

9
58
32
43
21
34

105

Name
Marcel Lenerz
Fabian Schiller
Tim Zimmermann
Stefan Hofbauer
Kim-Luis Schramm
Marvin Dienst
Cedric Piro
Mick Betsch
Sebastian Balthasar
Stephan Schönlebe
Kirill Karpov
Danyil Chupinin
Dennis Anoschin
Alex Lambertz
Arlind Hoti
Marco Paul
Dylan Pereira
Toni Wolf
Hannes Janker
David Beckmann
Nico Arone
Nathalie Ackermann
Gabriel Seebald
Rudolf Rhyn
Marc Wipprecht
Anton Dulin
Niklas Klaka

Benedikt Gentgen
Lukas Korbela
Louis Wölfle
Emil Sawan Montag
Leonardo Momcilovic
Marek Böckmann
Alexsey Dolot

Nat/Ort
GER-Ludwigsau/Tann
GER-Troisdorf
GER-Langenargen
AUT-Innsbruck
GER-Wolfsberg
GER-Lampertheim
GER-Heusweiler
GER-Bergheim
GER-Köln
GER-Freiberg
RUS-Waghäusel
UKR-Dnepropetrovsk
GER-Wiesbaden
GER-Heinsberg
RKS-Mannheim
GER-Waldems-Niederems
LUX-
GER-Schönbrunn
GER-Röthenbach
NED-Hagen
GER-Heusweiler
GER-Barbing
CZE-Offenbach
SUI-Unterlangenegg
GER-Ludwigshafen
UKR-Lugansk
GER-Gelsenkirchen

GER-
GER-Lippborg
GER-Ettenheim
GER-Berlin
GER-Waldrach
GER-Lautersheim
UKR-Dnepropetrovsk

Fabrikat
Jesolo/IAME
Energy/TM
Maranello/Mara
Maddox/Maxter
Tony/Vortex
Birel/TM
Maranello/Maranel
Tony/Vortex
Birel/TM
Tony/Vortex
CRG/Maxter
FA Kart/Vortex
Tony/Parilla
Energy/TM
Tony/
Maranello/Maranel
Tony/Vortex
Energy/TM
Zanardi/
Zanardi/IAME
CRG/Maxter
/
Gillard/Parilla
/
Birel/TM
FA Kart/Vortex
Gillard/TM

Top Kart/Comer
Zanardi/IAME
Jesolo/Parilla
RK/BMR
RK/TM
CRG/Maxter
FA Kart/Vortex

Bewerber/Sponsor
ADAC Hessen-Thüringen e.V./
Jedi Racingteam/
RS-Motorsport/Motorsportteam AD
rl-competition.com/
KSM Racing Team/ADAC Sachsen e.V.
ADAC Nordbaden e.V./
RS-Motorsport/
KSM Racing Team/
Team Hantscher Racing/
ADAC Sachsen e.V./
Team Zinner/
Kartprom Team/
ADAC Hessen-Thüringen e.V./
Jedi Racingteam/ADAC Nordrhein e.V
KSM Racing Team/
RS Motorsport/ADAC Hessen-Thüringen
DAEMS Racing/
Jedi Racingteam/ADAC Sachsen e.V.
TB Motorsport Racing Team/ADAC Nord
GRG Holland/
Eurokart CRG-Germany/
Prokart Racingteam/
KKC-Racing / PDB-Germany/
RMW Eurotec Team/
Schwabe-Motorsport/ADAC Motorsport 
Kartprom Team/
/

FAE Racing/
/
/TR Racing
ADAC Berlin-Brandenburg e.V./
Schwabe-Motorsport/
Team Zinner/ADAC Mittelrhein e.V.
Kartprom Team/

Rnd.
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

8
6
5
4
3
2
2

Gesamtzeit
11:45.254
11:46.376
11:46.611
11:48.788
11:51.155
11:52.186
11:52.860
11:53.021
11:53.741
11:55.278
11:55.875
11:56.945
11:57.105
11:57.302
11:57.552
11:59.191
11:59.394
12:00.352
12:01.437
12:03.569
12:04.723
12:04.793
12:05.021
12:05.137
12:10.612
12:10.939
12:22.893

8:02.744
6:48.606
6:31.836
4:12.562
4:01.879
2:07.840
2:08.734

Diff.

1.122
1.357
3.534
5.901
6.932
7.606
7.767
8.487

10.024
10.621
11.691
11.851
12.048
12.298
13.937
14.140
15.098
16.183
18.315
19.469
19.539
19.767
19.883
25.358
25.685
37.639

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

Beste Zeit
57.189
57.139

57.090
57.476
57.727
57.275
57.303
57.749
57.498
57.800
57.459
57.586
57.453
57.354
57.325
57.856
57.933
57.687
57.506
58.035
58.502
58.226
58.030
58.221
57.847
57.845
57.959

58.224
59.745

1:04.249
59.890

1:03.544
1:00.765
1:00.810

In Rd.
11
12
12
12
11
12
11
11
11
11
12
11
11
11
12
8

11
9

10
8

10
10
11
10
11
12
10

7
4
1
4
2
2
2

Pkt.
25
20
16
13
11
10
9
8
7
6
5
0
4
3
2
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

Bemerkungen
Ergebnisse vorbehaltlich technischer und sportlicher Nachuntersuchungen
Gestartet:  34          Gewertet:  27            Nicht gewertet:  7

Vorsprung

1.122

Ø km/h

76,997

Beste Rundenzeit

57.090

km/h

79,264

Beste Runde von

17 - Tim Zimmermann

Gedruckt: 10.07.2011 14:44:49

Official Timing www.camp-company.de Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für Motorsport Events

ADAC Kart Masters Hahn
KF3

Rennen 17 Lauf 1

Rennen (12 Runden) gestartet um 14:28:41

Hahn 1,257 Km

10.07.2011 14:20

Zeitnahme Meik Wagner:                                              Renndirektor Andreas Schwarz:

Sportkommissar Peter Fricke:                                        Reg. Nr.110/11
Aushang:         h


